

Årsredovisning för
Nanna Lagerman AB

556573-0925

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Nanna Lagerman
Styrelseledamot

2023-04-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nanna Lagerman AB, 556573-0925, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets rörelse omfattar fotografering, styling samt rekvisitörs-, inrednings- och scenografiarbeten inom mode, tidningar och reklam. Företagets säte är Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat väsentligt jämfört med föregående år. Fler uppdrag ha inkommit.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	9 853 401	786 286	37 016	91 636
Resultat efter finansiella poster	1 349 690	74 572	-523 174	-43 283
Soliditet %	59,8	32,8	27,8	56

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	-19 493	74 572
Balanseras i ny räkning			74 572	-74 572
Årets resultat				1 302 288
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	55 079	1 302 288

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	55 079
Årets resultat	1 302 288
Summa	1 357 367
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Återbetalning av aktieägartillskott	761 000
Balanseras i ny räkning	596 367
Summa	1 357 367

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 853 401	786 286
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 853 401	786 286
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 131 076	-437 479
Övriga externa kostnader		-455 245	-168 342
Personalkostnader		-916 690	-105 745
Summa rörelsekostnader		-8 503 011	-711 566
Rörelseresultat		1 350 390	74 720
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		53	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-753	-148
Summa finansiella poster		-700	-148
Resultat efter finansiella poster		1 349 690	74 572
Resultat före skatt		1 349 690	74 572
Skatter			
Skatt på årets resultat		-47 402	0
Årets resultat		1 302 288	74 572

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	204 620	204 620
Summa materiella anläggningstillgångar		204 620	204 620
Summa anläggningstillgångar		204 620	204 620
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		-77 040	1 650
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		144 608	3 107
Summa kortfristiga fordringar		67 568	4 757
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 197 603	323 819
Summa kassa och bank		2 197 603	323 819
Summa omsättningstillgångar		2 265 171	328 576
SUMMA TILLGÅNGAR		2 469 791	533 196

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		55 079	-19 493
Årets resultat		1 302 288	74 572
Summa fritt eget kapital		1 357 367	55 079
Summa eget kapital		1 477 367	175 079
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		227 077	0
Skatteskulder		47 101	894
Övriga skulder		691 311	335 153
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		26 935	22 070
Summa kortfristiga skulder		992 424	358 117
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 469 791	533 196

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	20	5
---	----	---

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	157 399	157 399
Utgående anskaffningsvärden	157 399	157 399
Ingående avskrivningar	-157 399	-157 399
Utgående avskrivningar	-157 399	-157 399
Redovisat värde	0	0

Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	204 620	204 620
Utgående anskaffningsvärden	204 620	204 620
Redovisat värde	204 620	204 620

Kommentar till not

Innehav av konst som inte skrivs av

Underskrifter

Stockholm

Nanna Lagerman

2023-04-28

Nanna Lagerman
Styrelseledamot

Datum